� almeno 1 (una) proposta di pianificazione per un budget inferiore o uguale a Euro 

80.000,00 (ottantamila/00) IVA esclusa; 

� almeno 2 (due) proposte di pianificazione per un budget superiore a Euro 80.000,00 

(ottantamila/00) IVA esclusa e inferiore o uguale a Euro 250.000,00 

(duecentocinquantamila), IVA esclusa; 

� almeno 3 (tre) proposte di pianificazione per un budget superiore a Euro 250.000,00 

(duecentocinquantamila), IVA esclusa. 

Qualora l’Amministrazione emetta una Richiesta di Pianificazione per un budget superiore a Euro 

80.000,00 (ottantamila/00), IVA esclusa, e inferiore o uguale a Euro 250.000,00 

(duecentocinquantamila), IVA esclusa, sarà facoltà dell’Amministrazione medesima richiedere 1 

(una) proposta di pianificazione. 

Qualora l’Amministrazione emetta una Richiesta di Pianificazione per un budget superiore a Euro 

250.000,00 (duecentocinquantamila), IVA esclusa, sarà facoltà dell’Amministrazione medesima 

richiedere 1 (una) o 2 (due) proposta/e di pianificazione. 

Le proposte di pianificazione dovranno essere redatte nel rispetto dei Contenuti di Pianificazione 

richiesti e/o indicati dall’Amministrazione nella Richiesta di Pianificazione.